1

108年第 4次監察小組會議紀錄

時間：108年 5月 29日（星期三）下午 3時 0分

地點：本會 3樓會議室

主持人：林召集人金平                           紀錄：林綉桃

出席人員：林召集人金平、陳委員東山、王委員建強、蔡委員有仁

          黃委員生志(請假)

列席人員：姜代理副總幹事淋煌、第一組許組長慈倫、第四組楊組長

明澤、林組員綉桃

一、主席致詞：

感謝各位委員撥冗前來參加今天第 4 次監察小組會議，

本次會議主要為討論臺南市政府移送本會有關本市有一

位區長被匿名指行正不中立一事，請各位提出意見。

另接續辦理仁德、東區補選，已依上次會議決議，及考

慮區域性，本次就由本人、王建強委員負責東區，蔡有

仁委員及黃生志委員負責仁德區監察工作，謹此致謝，

現在開始今天會議。

二、工作報告：

(一)第 9 屆立法委員臺南市第 2 選舉區缺額補選，投票

日(108年 3月 16日)，本市善化區第 120投、開票

所，選舉人蘇 00先生撕毀選舉票案，中央選舉委員

會 5月 24日寄出裁處書副知本會，裁罰 2千 5百元。

(二)臺南市第 3屆里長仁德區文賢里、東區裕聖里補選

負責監察小組委員如下：

 2

補選區里別 監察小組委員姓名

仁德區文賢里

蔡委員有仁

黃委員生志

東  區裕聖里

林召集人金平

王委員建強

(三)監察重要期程

   1、108年 5月 30日(星期四)下午 5時 30分登記截止

            之監察

2、108年 6月 19日(星期三)上午候選人抽籤決定號次

            之監察

3、108年 6月 27日(星期四)選舉票印製之監察

         4、108年 6月 29日(星期六)選舉投票日之監察

        ※以上時程屆時區公所均會事先另行函文通知

三、討論提案：

案由:民眾匿指 00區長擔任選務委員為特定候選人輔選，疑違反

      行政中立案，請討論。

    決議：有關民眾匿指本市 00區長擔任選務委員為特定候選人輔

          選，疑違反行政中立案，非本會權責，移請市府卓處。

 四、臨時動議

 五、散會